PRIMERA PARTIDA: El bien inmueble, identificado con matrícula 

inmobiliaria N° 040-553991. Ubicado en la ciudad de Barranquilla, 

en la CARRERA 71 N° 94-23 APTO 318 TORRE 5 DELCONJUNTO 

RESIDENCIAL ALTOS DEL PARQUE- SEGUNDA ETAPA. Cuyo avalúo 

es de DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS M/L COL. ($287.844.000.oo) 

SEGUNDA PARTIDA: el bien mueble: Vehículo Camioneta Renault 

Duxter Expression, Placas UUX-448, Modelo 2016, Color Gris- 

Estrella, Servicio Particular, Cilindraje 1598, Combustible: Gasolina, 

Carrocería Wagon, Motor número A690Q265112, Chasís número 

9FBHSRAA 5GM841964, Licencia de Tránsito número 10009719794. 

Avaluado en CINCUENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/L COL. ($ 

56.000.000.oo) 

TERCERA PARTIDA: el 50% del bien inmueble, identificado como 

LOTE B1, en el corregimiento de Santa Verónica, Municipio de 

Juan de Acosta, Departamento del Atlántico, constante de mil 

ochocientos un metro cuadrado (1.801 M2). Folio de Matrícula 

Inmobiliaria N° 045-69895 de la oficina de Registro e Instrumentos 

Públicos de Sabanalarga-Atlántico 

Los bienes relictos de la masa sucesoral de la causante JOHANNA 

GUERRA RESTREPO, se distribuyeron en hijuelas correspondientes